２０２０年９月２４日

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区

リジョン・チェアパーソン  様

ゾーン・チェアパーソン   様

同文送付先：各クラブ会長  様
                        ３３０−Ａ地区

地区ガバナー 進藤 義夫

第６７回年次大会 運営部会 部会員推薦のお願い

 拝啓 仲秋の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃よりキャビネット運営にご理解、ご協力を賜り心より感謝申し上げます。

 さて、地区年次大会（２０２１年４月１７日 土曜日）における運営部会・部会員のご推

薦をお願いしたく、本状を送付させて頂きました。

ゾーン・チェアパーソン各位におかれましては、下記の要項にて各ゾーンより２名〜３

名の部会員のご推薦を頂き、リジョン・チェアパーソンへご提出をお願い致します。

 また、リジョン・チェアパーソン各位におかれましては、ゾーン・チェアパーソンより

ご提出の「部会員推薦者名簿」をご確認の上、ご署名を頂き、下記にございます提出期限

までにキャビネット事務局へＦＡＸにて送信くださいますようお願い申し上げます。

 リジョン・チェアパーソン並びにゾーン・チェアパーソンの皆様方におかれましては、

ご多用中のところ誠に恐縮ですが、ご協力を賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

１. クラブ在籍年数が５年以内のメンバーをご推薦ください。
（希望ですので、強制ではございません）

２. 下記の期日に必ず出席可能なメンバーのご推薦をお願いいたします。
２０２１年４月 ５日（月） １３：００～１５：００ 運営部会全体会議（予定）

   ４月１６日（金） １３：３０～１６：３０ 前日リハーサル
     ４月１７日（土）  ７：３０～      第６７回年次大会 当日

３. 部会員の配属先は、大会事務局にて決定させていただきますことをご了承ください。
（例：会場部会、式典部会、晩餐会部会、登録部会、アワード部会、接待部会）

４. ゾーン・チェアパーソンからリジョン・チェアパーソンへの提出期限

２０２０年１０月３０日（金）まで

５. リジョン・チェアパーソンからキャビネット事務局への提出期限
２０２０年１１月６日（金）まで

お問合せ先：キャビネット副幹事 L 佐々木 重行 （ 携帯：090-4548-4726 ）

以上

提出ルート ＺＣ → ＲＣ → キャビネット事務局

２０２０年  月  日

第６７回年次大会 運営部会 部会員推薦者名簿

R Z クラブ名 氏    名 携帯電話 電  話 FAX

上記メンバーを推薦致します。

第  R リジョン・チェアパーソン

L

第  R  Z ゾーン・チェアパーソン

L

※ 誠に恐れ入りますが、ご推薦は

ゾーン・チェアパーソンからリジョン・チェアパーソンへ、２０２０年１０月３０日（金）

リジョン・チェアパーソンからキャビネット事務局へ、２０２０年１１月６日（金）

までに、ご提出頂けますようお願い申し上げます。

ＦＡＸ送信先：キャビネット事務局

03-5330-3370